
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 15/1/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Beaty  Malickiej-Ząbek  –  Zastępcy  Dyrektora
ds. gospodarki  przestrzennej  w Wydziale  Architektury  i  Budownictwa
do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, 1309, 1571, 1696 i  1815),  w związku z art.  96 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495) oraz
§ 25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Panią  Beatę  Malicką-Ząbek  –  Zastępcę  Dyrektora  ds.  gospodarki
przestrzennej  w  Wydziale  Architektury  i  Budownictwa  do  składania,  podczas
nieobecności w pracy Dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa, oświadczeń
woli w imieniu Gminy Lublin:

1) w  sprawach  majątkowych,  których  wartość  netto  nie  przekracza  wyrażonej
w złotych  równowartości  kwoty  3000  (trzech  tysięcy)  euro,  wynikających
z zakresu działania Wydziału Architektury i Budownictwa;

2) w  zakresie  zawierania,  zmiany  oraz  rozwiązania  umów  w  przedmiocie
powierzenia przetwarzania danych osobowych, wynikających z zakresu działania
Wydziału Architektury i Budownictwa.

2. Do  skuteczności  oświadczeń  woli,  o  których  mowa  w  ust.  1,  wymagane  jest
współdziałanie  z  Zastępcą  Prezydenta  ds.  Inwestycji  i  Rozwoju,  posiadającym
upoważnienie w tym zakresie.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
ds. gospodarki przestrzennej  w  Wydziale Architektury  i Budownictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 171396/12/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                          (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 171396/12/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Panią Beatę Malicką-Ząbek – Zastępcę Dyrektora ds. gospodarki przestrzennej w Wydziale Architektury i Budownictwa do składania, podczas nieobecności w pracy Dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa, oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin:
	1) w sprawach majątkowych, których wartość netto nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 3000 (trzech tysięcy) euro, wynikających z zakresu działania Wydziału Architektury i Budownictwa;
	2) w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwiązania umów w przedmiocie powierzenia przetwarzania danych osobowych, wynikających z zakresu działania Wydziału Architektury i Budownictwa.
	2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1, wymagane jest współdziałanie z Zastępcą Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju, posiadającym upoważnienie w tym zakresie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

